4

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2022 № 973
р.п. Шимск

О признании утратившими силу постановлений Администрации

Шимского муниципального района
В связи с рассмотрением протестов Прокуратуры Шимского района Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Шимского муниципального района:

- от 24.11.2021 № 1231 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2022 год в рамках муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Шимского городского поселения»;

 - от 01.12.2021 № 1279 «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального жилищного контроля на 2022 год»;

- от 01.12.2021 № 1280 «Об утверждении профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на 2022 год».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский. рф).

Первый заместитель

Главы администрации
муниципального района                                                               А.Н. Степанов